ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ СРЕДНЕАХТУБИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   П О С Т А Н О В Л Е Н И Е                                                           от   09.01.2023 г               №  1   О внесении изменений в постановление администрации Красного сельского поселения  Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области  от    05   марта  2014 г.   №  10 «О создании общественного совета  по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Красного сельского поселения»      В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:        1. Внести в состав общественного совета по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Красного сельского поселения, утвержденного  постановлением  администрации Красного сельского поселения  Среднеахтубинского муниципального района Волгоградской области  от    05   марта  2014 г.   №  10 «О создании общественного совета  по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Красного сельского поселения» следующие изменения:      Приложение 2 к постановлению главы Красного сельского поселения № 10 от 05.03.2014 г. изложить в следующей редакции «Состав комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав при администрации Красного сельского поселения»:   Кравцов Александр Викторович -     глава Красного сельского поселения,                                                                                  председатель общественного совета по                                                                              делам  несовершеннолетних                                                                и защита их прав  Таранов Андрей Васильевич      -      заместитель главы администрации                                                                 Красного сельского поселения,                                                                заместитель председателя                                                                 общественного совета                                                                 по делам несовершеннолетних                         и защите их прав  Грунина Антонина Александровна -    ведущий специалист   администрации                                                               Красного сельского поселения,                                                              секретарь общественного совета по делам

                               несовершеннолетних и защите их прав  члены комиссии:  Свинухова Татьяна Николаевна   -      директор МКОУ Красносадская СОШ                                                                 (по согласованию)   Макарова Татьяна Николаевна              -      преподаватель начальных классов, ответственный за психолого-педагогическое  сопровождение обучающихся                                                               МКОУ Красносадская СОШ                                                                 (по согласованию)           Глава Красного сельского поселения    __________________   А.В. Кравцов

		2023-01-17T11:14:10+0300
	АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
	Я - автор документа